
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-3359

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов "Педагогическая копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Володина Елена 
Сергеевна "Осенний ёжик" 1 место РР - 0-60586

2 Терентьева Ольга 
Анатольевна "Дальневосточная сказка" 1 место РР - 0-60589

3 Огородова Елена 
Владимировна "Три сигнала светофора" 1 место РР - 0-60680

4 Пушкарева Светлана 
Ивановна Прямоугольный параллелепипед 1 место РР - 0-60700

5 Медведева Елена 
Сергеевна

МЕТОДИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ ПО 
ОРГАНИЗАЦИИ САМОСТОЯТЕЛЬНОЙ 
РАБОТЫ ОБУЧАЮЩИХСЯ

1 место РР - 0-60747

6 Элина Владимировна 
Матвеева

Дедушка и бабушка с осенним 
букетом 1 место РР - 0-60801

7 Черкашина Наталья 
Сергеевна Осенние фантазии 1 место РР - 0-60807

8 Варнавская Дарья 
Андреевна

Эмоционально-смысловой подход в 
работе с РАС 1 место РР - 0-60821

9 Свистуленко Наталья 
Николаевна

Тема урока "Плотность вещества. 
Единицы плотности" 1 место РР - 0-60893



10 Гурьева Ольга 
Александровна

Конспект НОД по лепке в средней 
группе из соленого теста на тему: 
«Знакомство с соленым тестом»

2 место РР - 0-60963

11 Ирина Григорьевна 
Головач

Методическая разработка по 
духовно- нравственной культуре 
народов России в 6 классе по теме 
"Заповеди блаженства: грех и 
покаяние"

1 место РР - 0-60986

12 Шабунина Алёна 
Юрьевна Осенняя фантазия 2 место РР - 0-60992

13 Иванова Оксана 
Вячеславовна " Рябиновая белка" 1 место РР - 0-61004

14 Картавцева Анна 
Александровна

Сценарий физкультурного 
праздника " До свиданья, Лето!" 1 место РР - 0-61026

15 Надежда Ивановна 
Сивулько Осень, ах осень 1 место РР - 0-61072

16 Малышева Татьяна 
Викторовна Хранительница скал 2 место РР - 0-61132

17 Рейзих Анастасия 
Николаевна Родные красоты 3 место РР - 0-61136

18 Зуй Людмила 
Валерьевна

Межпредметные связи в работе 
концертмейстера 1 место РР - 0-61148

19 Минулина Татьяна 
Юрьевна

Осенний праздник "Проделки 
сердитой тучки" 1 место РР - 0-61162

20 Самойленко Юлия 
Игоревна "Муза" 2 место РР - 0-61176

21 Шевелева Татьяна 
Александровна Осенние Совушки 1 место РР - 0-61184

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


